

Hudiksvalls Ljud & Ljus AB

559425-9672

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-13 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Thomas Brunzell, Verkställande direktör
2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hudiksvalls Ljud & Ljus AB med säte i Hudiksvall bedriver uthyrning av utrustning och personal för event och konserter. Vi har ljudanläggningar, ljusanläggningar och bildanläggningar för företagseven, konserter eller andra tillställningar där man behöver höras eller synas.

Vi tog över verksamheten efter KentsLjud i Hudiksvall. Under vinter/vår 2023 förhandlades det med både Kent och banker för att så snabbt som möjligt ta över både utrustning och kunder.

Företaget startade/ kom igång i maj 2023 vilket i efterhand var lite sent, alla sommar evenemang var redan uppbokade av andra ljudföretag så sommaren 2023 vart lite mindre jobb än beräknat. Hösten däremot vart bra och november december var enligt plan vad gäller jobb. Många av dom stora jobben bokad tidigt, mellan 4-5 månader innan eventet. Exempel på jobb vi gjorde under 2023 är live konserter på hamnkrogen ponton, konserter tillsammans med scenkonst hudiksvall och även hälsodagarna i Nordanstig. Vissa kunder var tidigare kunder hos Kent men även nya kunder kom in under året.

Under hösten jobbade vi mycket med att utöka vårt nätverk och etablera nya samarbeten, både vad gäller leverantörer och även kunder. Under hösten fick vi in en ny viktig, för oss stor kund i Jubel som arrangerar både stora och små konserter. Vi gjorde en större konsert med dom under hösten inne på Aktivitetsfabriken.

Under december fick vi troligtvis alla jobb i Hudiksvalls området, då körde vi både krogshower och krogspelningar på samtliga krogar i Hudiksvall.

Omsättningen för första året hamnade ganska precis på 1 miljon kronor vilket är lite lägre än vad vi planerat för, tappet var under sommaren då vi kom igång sent. Vi visste att branschen är sen att betala men vi hade inte räknat med att alla skulle betala så sent som dom gjorde. Detta skapade lite svårigheter i slutet av året då vi hade 300 000 i obetalda försenade kundfordringar. 300 000 i försenade kundfordringar är lite för mycket när man omsätter 1 miljon.

2023 måste ändå ses som ett väldigt lyckat år med många nya och nöjda kunder. Flera av kunderna var återkommande kunder vilket vi ser som ett bra betyg och att kunderna är nöjda med vårt arbete.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samarbetet med Jubel, och att vi lyckats behålla alla tidigare kunder från KentsLjud.

Flerårsöversikt

	2023-03-13 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 041 769
Resultat efter finansiella poster	13 423
Soliditet (%)	3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	0	25 000
Årets resultat			9 569	9 569
Vid årets utgång	25 000	0	9 569	34 569

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	9 569
Summa	9 569
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	9 569
Summa	9 569

Resultaträkning

	Not	2023-03-13
	1	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		1 041 769
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 041 769
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter		-65 900
Övriga externa kostnader		-579 623
Personalkostnader	2	-193 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 944
Summa rörelsekostnader		-999 915
Rörelseresultat		41 854
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 432
Summa finansiella poster		-28 431
Resultat efter finansiella poster		13 423
Resultat före skatt		13 423
Skatter		
Skatt på årets resultat		-3 854
Årets resultat		9 569

Balansräkning

	Not	2023-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 088 006
Summa materiella anläggningstillgångar		1 088 006
Summa anläggningstillgångar		1 088 006
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar		186 001
Övriga fordringar		551
Summa kortfristiga fordringar		186 552
Kassa och bank		
Kassa och bank		-230 456
Summa kassa och bank		-230 456
Summa omsättningstillgångar		-43 904
Summa tillgångar		1 044 102

Balansräkning

Not 2023-12-31
1

Eget kapital och skulder	
Eget kapital	
Bundet eget kapital	
Aktiekapital	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000
Fritt eget kapital	
Årets resultat	9 569
Summa fritt eget kapital	9 569
Summa eget kapital	34 569
Långfristiga skulder	
Övriga skulder	394 763
Summa långfristiga skulder	394 763
Kortfristiga skulder	
Leverantörsskulder	136 584
Skatteskulder	17 255
Övriga skulder	460 931
Summa kortfristiga skulder	614 770
Summa eget kapital och skulder	1 044 102

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-03-13 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	1 248 950
Utgående anskaffningsvärden	1 248 950
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-160 944
Utgående avskrivningar	-160 944
Redovisat värde	1 088 006

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Jubel driver även den stora musikfestivalen HudikKalset. Vi fick i januari 2024 frågan att leverera utrustning och personal till detta det största musikfestivalen i Hudiksvalls Kommun. Tack vare ett bra arbetet med Jubel under 2023 fick vi förtroendet att bli helhets leverantör till HudikKalset med artister som Carola, Wiktor Lexell och Markus & Martinus.

Underskrifter

Årsredovisning för Hudiksvalls Ljud & Ljus AB, 559425-9672
Avseende räkenskapsåret 2023-03-13 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Hudiksvall

Bo Thomas Brunzell
Bo Thomas Brunzell
Ordförande och verkställande direktör
2024-07-31

Karin Elisabet Brunzell
Karin Elisabet Brunzell
Styrelseledamot
2024-07-31

Jan-Åke Malmqvist
Jan-Åke Malmqvist
Styrelseledamot
2024-07-31